
E CŒUR DU BOCAGE - CATEGORIE U12-U13 - CONVOCATIONS

ID

EQUIPE 1 EQUIPE 2
Educateur:  Merlande Jean-marc Educateur: Marsault Cindie

Téléphone: 0777266736 Téléphone: 0667957584

1 Marchal Antonin

2 Brossard Armand

3 Boura Youssouf

4 Billy Ma4éo

5 Maupoint Emilien 

6 Brunet Théo

7 Taugourdeau Emmeran

8 Gingreau Virgile

9 Guerineau Lilian

10 Gonord Yanis

11 Quereux Ma4héo

12 Mimault Nolhan

ABSENTS / BLESSES

1

2

3

4

5

6

7

TYPE DE MATCH

Tournoi futsall

LIEU DU MATCH

Cerizay (salle Leo Lagrange)

LIEU / HORAIRE DU RENDEZ-VOUS

HORAIRE DU MATCH

Premier match à 9h08

ADVERSAIRE

TOURS DE VOITURES

1 Taugourdeau Emmeran Gonord Yanis

2 Brossard Armand

3 Guerineau Lilian

LAVAGE DE MAILLOTS

1 Marchal Antonin

DEPART 8h00 du stade de st Sauveur

En cas d'éventuelles problèmes pour les matchs de ce week end, merci de contacter 
Merlande Jean-Marc au 07-77-26-67-36 ou Marsault Cindie au 06-67-95-75-84.              

                                      Merci de votre compréhension.


